
Znak sprawy: FZP.271.4.2025 Murowana Goślina, 27.02.2025 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), dalej Pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  w dniu  27 lutego 2025 r. o godz. 09:30 i dotyczyło 

postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest wykonanie 

zadania pn.: 

„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych na terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina w 2025 roku.” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

27 lutego 2025 do godz. 09:00 – na Platformie zakupowej złożono 4. (cztery) 

oferty. 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: 

Zakład Drogowy Antczak Sp. z o.o. 

      ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino 

     Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 102 213,00 PLN, 

     - czas rozpoczęcia napraw zwykłych (NZ): 2 dni robocze, 

     - czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (NA): 6h 

2) nr oferty: 2 

Wykonawca:  

      DOMI Agnieszka Nowacka 

      Plac Niepodległości 2, 62-035 Kórnik  

     Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 77 490,00 PLN 

    - czas rozpoczęcia napraw zwykłych (NZ): 2 dni robocze, 

    - czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (NA): 6h 

 

 

 



 

3) nr oferty: 3 

    Wykonawca:  

    AT-DROG SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA 

    ul. Gnieźnieńska 40, 62-095 Murowana Goślina 

    Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 102 090,00 PLN 

    - czas rozpoczęcia napraw zwykłych (NZ): 2 dni robocze, 

    - czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (NA): 6h 

4) nr oferty: 4 

   Wykonawca:  

   „ANDAR” S.C  A.D. Białobrzyccy 

    ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno   

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 112 545,00 PLN 

    - czas rozpoczęcia napraw zwykłych (NZ): 2 dni robocze, 

    - czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (NA): 6h 

 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, w dniu 27 lutego 2025 r. o godz. 09:00 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma zakupowa), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj.: Zamawiający informuje, ze kwota brutto jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 230 000,00 PLN 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1061165 

  

 

  W imieniu Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1061165

		2025-02-27T10:42:44+0100




